

I.P.Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperisului blocul C cu 2 nivele

Valoarea de deviz 153 933,31 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa cationica, intr-un strat	m2	688,08	4,29 1,83	2 954,12 1 259,38
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli EKP HPP modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	628,27	127,50 24,89	80 103,89 15 640,53
3	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bopli EKP HPP modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	59,81	138,28 26,72	8 270,35 1 598,40
4	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	813,33	15,69 12,81	12 761,73 10 421,77
5	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri,	buc	8,00	122,58 82,37	980,62 658,98
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu	t	76,56	45,76	3 503,58

1	2	3	4	5	6	7
		o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)			45,76	3 503,58
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inclusiv salariu				108 574,29 33 082,64

		Прямые затраты	Lei	108 574,29
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 443,59
		Transportarea materialelor	3,00 %	2 014,66
		Total	100,00 +	118 032,54
		Cheltuieli de regie	4,50 %	5 311,46
		Total	100,00 +	123 344,00
		Beneficiul de deviz	4,00 %	4 933,76
		Total	100,00 +	128 277,76
		TVA	20,00 %	25 655,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		153 933,31 33 082,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)